ПРАВИТЕЛЬСТВО | W
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

УДМУРТ ЭЛЬКУН

КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 января 2016 года

г. Ижевск

О внесении изменения в постановлениеПравительства

УдмуртскойРеспубликиот 7 февраля 2011 года № 24
«О перечне государственных услуг, предоставляемых

исполнительными органами государственной власти

Удмуртской Республики»

№3

Правительство Удмуртской Республики постановляет:

Внести в перечень государственных услуг, предоставляемых

исполнительными органами государственной власти Удмуртской Республики,

утвержденный постановлением Правительства Удмуртской Республики

от 7 февраля 2011 года № 24 «О перечне государственных услуг,

предоставляемых исполнительными органами государственной власти

Удмуртской Республики», изменение, изложив раздел 28 в следующей

редакции:

«

28. Министерство сельского хозяйства и продовольствия Удмуртской

Республики

28.1 Выдачаплеменных

свидетельств,

подтверждающих

происхождение,

продуктивностьи иные

качестваплеменного

животного,происхождение

и качество семени

или эмбриона

ПредседательПравител

УдмуртскойРеспублики

Федеральныйзакон от 3 августа 1995 года

№ 123-ФЗ «О племенном животноводстве»

В.А. Савельев